
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 
РЕШЕНИЕ № 90 

по протокол № 6 от 22.03.2024 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

 
На основание: чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, във връзка с постъпило Уведомление за инвестиционно предложение с 

Вх.№ РД 26-00-18/12.01.2024 г. от „СЪНИ СОЛЮШЪНС“  ООД, гр. Шумен и в 

изпълнение на Решение № 48  по Протокол № 4/19.01.2024 г.  и Решение № 65 по 

Протокол № 5/16.02.2024 г. на Общински съвет с. Венец, общински съвет - Венец  след 

поименно гласуване  с 17 гласа „ЗА”, без „против” и без „въздържал се” 

 

РЕШИ: 
 

1.Дава предварително съгласие за разделяне на имот № 69729.12.170 в 

землището на с.Страхилица, местността „Айкън“ с площ от 500 дка, НТП –пасище, 

категория на земята- седма. АПОС № 2050/08.02.2024 г. 

2.Одобрява приложената скица – проект за разделяне на горепосочения имот, 

ведно с приложения координатен регистър. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Сюлейман Сюлейман 

 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

